

TECHNICAL CUM COMMERCIAL TENDER FOR SUPPLY OF VARIOUS EQUIPMENTS THROUGH e-PROCUREMENT

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION

<https://eproc.karnataka.gov.in>

SECTION 1. INVITATION FOR TENDERS (IFT)

IFT NO.MD/Engg/PUR/T-6/2014-15

Date: 17-01-2015

1) Mother Dairy, Bangalore invites tenders from manufacturers / dealers / eligible tenderers for supply of the following Equipments.

Sl.No.	Details of Equipments	Qty
1	Supply, Installation and Commissioning of fruit feeder & 02 Nos freezers for ICP division	01 Lot
2	Bi-Annual rate contract for ETP operation & maintenance of ETP at Mother Dairy	01 Lot
3	Supply, Installation and Commissioning of 05 Nos Double head High speed Milk packing machine & 01 No Double head ghee packing machine	06 Nos
4	Supply, Installation and Commissioning of boiler furnace and tubes	01 Lot

- 2) Tenderers are advised to note the qualification criteria specified in Section VII to qualify for award of the contract.
- 3) Tender documents may be downloaded from e-procurement website <https://eproc.karnataka.gov.in/>. Interested tenderers may obtain further information at the same address. Mother Dairy will not be held responsible for the website problems if any, last date submission or non-receipt of the same.
- 4) Tenderer should pay the Earnest Money Deposit (EMD), and tender processing fee, which shall be paid online through e – Procurement Portal.
- 5) Other details can be seen in the tender documents.

Date of commencement of Tender Download: 20-01-2015

Last date for submission of Tender : on or before 03-02-2015 at 17.00 hrs

Date of opening of Technical Tender : on 06-02-2015 at 11.00 hrs

**For MOTHER DAIRY,
Sd/-
DIRECTOR**

ಮದರ್ ಡೇರಿ(KMF ಘಟಕ), ಯಲಹಂಕ, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ ಅಂಚೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು-65

ಫೋನ್: 080-22179084 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-28462652 Email: enggpur@motherdairykmf.in

ಮದರ್ ಡೇರಿಗೆ ಬೇಕಾಗಿರುವ ವಿವಿಧ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳನ್ನು/ಬಿಡಿಭಾಗಗಳನ್ನು/ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಇ- ಸಂಗ್ರಹಣೆ ವೇದಿಕೆ ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಂ. ಮಡೇ/ಅಭಿ/ಖರೀದಿ/ಟೆಂಡರ್-6/2014-15,

ದಿನಾಂಕ: 17.01.2015

1) ಮದರ್ ಡೇರಿ, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳನ್ನು/ಬಿಡಿಭಾಗಗಳನ್ನು/ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿವರ	ಪರಿಮಾಣ
1	01 ಸಂಖ್ಯೆ ಫ್ರೂಟ್ ಪೀಡರ್ ಮತ್ತು 02 ಸಂಖ್ಯೆ ಪ್ರೀಜರ್ ಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಡುವುದು	01 Lot
2	ದ್ವೈ-ವಾರ್ಷಿಕ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಇ.ಟಿ.ಪಿ. ವಿಭಾಗದ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳ ಚಾಲನೆ ಹಾಗೂ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ	01 lot
3	05 ಸಂಖ್ಯೆ ಹೈ ಸ್ಪೀಡ್ ಡಬಲ್ ಹೆಡ್ ಹಾಲು ಪ್ಯಾಕಿಂಗ್ ಯಂತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ 01ಸಂಖ್ಯೆ ತುಪ್ಪ ಪ್ಯಾಕಿಂಗ್ ಯಂತ್ರವನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಡುವುದು	06 Nos
4	ಬಾಯ್ಲರ್ ಗೆ ಟ್ಯೂಬ್ ಗಳು ಹಾಗೂ ಫ್ಲರ್‌ನೇಸ್ ನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಡುವುದು	01 Lot

2) ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಸಾಮಗ್ರಿ/ ವಸ್ತುಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದಕ್ಕಾದರೂ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಸಾಮಗ್ರಿ/ ವಸ್ತುಗಳಿಗೆ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವುದಕ್ಕೆ ಕಲಂ VII ರಂತೆ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವುದನ್ನು ತಿಳಿದಿರಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

3) ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು E-Proc ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: <https://eproc.karnataka.gov.in/>. ನಲ್ಲಿ download ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆ ದಿನಾಂಕದಂದು ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೊಂದರೆ ಉಂಟಾದಲ್ಲಿ ಮದರ್ ಡೇರಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

4) ಟೆಂಡರ್‌ನ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿಯ (Earnest Money Deposit) ಸಿಂಧುತ್ವವು ಟೆಂಡರ್ ಸಿಂಧುತ್ವದ ಅವಧಿಯಂತೆ ಕನಿಷ್ಠ 135 ದಿನಗಳಾಗಿರಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ : 20.01.2015

ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 03.02.2015 ರಂದು 17.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ

ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : 06.02.2015 ರಂದು 11.00 ಘಂಟೆಗೆ

5) ಇನ್ನಿತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು.

ಮದರ್ ಡೇರಿಯ ಪರವಾಗಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು